[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

СОВЕТ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.jpg]РЕШЕНИЕ

12  апреля   2023  года

№ 7
с. Воскресенское

Об отчете об исполнении возложенных
на администрацию Воскресенского
муниципального района полномочий
администрации Воскресенского
муниципального образования за 2022 год
На основании п. 3 ст. 21, ст. 31, п.3 ст. 31.1. Устава Воскресенского муниципального образования Воскресенского муниципального района, заслушав отчет главы Воскресенского муниципального района Павлова Д.В. об исполнении возложенных на администрацию Воскресенского муниципального района полномочий администрации Воскресенского муниципального образования за 2022 год, в соответствии с Уставом  Воскресенского муниципального образования Воскресенского  муниципального района

Совет Воскресенского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению отчет об исполнении возложенных на администрацию Воскресенского муниципального района полномочий администрации Воскресенского муниципального образования за 2022 год

Глава Воскресенского МО

Т.Н. Апполонова

PAGE
3